
COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

,r .r .r .  72lrí t l 0!N, r0ll

Determina Dirigenziale ". 4 |-. rrrr00
L. 328/0O _ 2" TRIENNIO - 2' ANNUALITA' - QUOTA NORMALE

OGGETTO: L. 328/00 - 2o triennio riequilibrio - - distretto socio sanitario D/23. Versamento
delle somme a carico del comune di Nicosia al distretto per la 2" annualità al distretto D/23. per
quota normale. Accertamento d'entrate e impegno spese

IL DIRIGENTE
VISTA la L. 328/00 recante norme per la realizzazione di un sistema integrato di interventi e servìzi
sociali;
VISTO il D.P. 4/'11l02 recante l inee di guida per I 'attuazione del piano socio sanitario della regione
sicil iana:
VISTO il D.A. n. 0989 ufficio piat\o del27103107 con il quale sono stati assegnati ai distretti socio
sanitari le risorse indistinte del FNPS per i l 2'tr iennio (riequil ibrio al 31/12109);
DATO ATTO che a Niaosia, n.q. di comune capofìla, è stata assegnata la somma complessiva di

523.105,10 ;
VISTA la comunicazione di accreditamento della cassa regionale di Enna giusto sottoconto n. 182
del 06/05/2008:
VISTA la propria determina dìrigenziale n. 1),L del 1l-l-14 con ta quale si provvedeva di
liquidare al comune di Nicosia n. q. di comune capofila del distretto socio sanitario D/23 la somma
complessiva di € 44.190,00 quale somma residua quale somma residua per i l  - 2. triennio
riequil ibrio - 2'annualità per quota normale;
RITENUTO dover accertare e impegnare la somma suddetta,
VISTA la leggo 328i 00;

VISTO I'art.34 dello Statuto Comunale
VISTO lart. '13 della 1.r.23/12100 n. 30

DETERMINA

Di dare atto che con determina dirigenzialc cicl 4" settore n. l4 ú 0", i/- /.,{/ . i  e proweduto
alla aulotizzazione della emissione di apposito mandato di pagamento per€ 44.190,00 a favore
del distretto socìo sanitario D/23 e per esso al comune di Nicosia.
Di accertare ed incamerare la somma di € 44.190,00 al cap. 9005/12 L 4 cat.. 5 del compitando
bilancio 2011.
Di impegnare la superiore somma al cap. 9005/12 T.41. 5 del compilando bilancio 2011.
Di dare atto che con successivi provvedimenti si disporrà sull 'uti l izzo dei citatifondi incamerati.
Di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata dal momento
dell 'acquisizione dell 'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell 'art. 1S1,

addi,

comma 4 del D.L.vo 18/08/00 n. 267 è che vefrà affisso all 'Albo prétÒriÒ del Qomune per

i,\ |
t :

la durata di gg. 15, ai fini della generale conoscenza.

oNARDT)



II SETTORE RAGIONERIA

VISTO di regolarità contabile attestantè ia copertura fìna ria, ai sensi dell 'art. 151 comma 4 del
D.lgs 18i08i00 n.267.

2 ;  r ' Í#  l0 l l
Ntcosta

IL DIRIGENITE
(DOTT. Siova\!lli Calzi)


